



Omni eLearning 2017 ApS

Sankt Annæ Plads 13, 3., 1250 København K
CVR-nr. 39232766

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2020

Jacob Bro Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Omni eLearning 2017 ApS

Sankt Annæ Plads 13, 3.

1250 København K

CVR-nr.: 39232766

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jacob Bro Eriksen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber som beskæftiger sig med elearning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2019 realiseret et underskud på 63 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(174.999)	(574.140)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		113.455	0
Andre finansielle omkostninger	1	(1.651)	0
Resultat før skat		(63.195)	(574.140)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(63.195)	(574.140)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(63.195)	(574.140)
Resultatdisponering		(63.195)	(574.140)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		38.763.228	39.649.853
Finansielle aktiver	2	38.763.228	39.649.853
Anlægsaktiver		38.763.228	39.649.853
Andre tilgodehavender		19.688	0
Tilgodehavender		19.688	0
Likvide beholdninger		2.604.134	1.845.347
Omsætningsaktiver		2.623.822	1.845.347
Aktiver		41.387.050	41.495.200

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		212.025	212.025
Overført overskud eller underskud		41.150.650	41.213.845
Egenkapital		41.362.675	41.425.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		9.375	54.330
Kortfristede gældsforpligtelser		24.375	69.330
Gældsforpligtelser		24.375	69.330
Passiver		41.387.050	41.495.200

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	212.025	41.213.845	41.425.870
Årets resultat	0	(63.195)	(63.195)
Egenkapital ultimo	212.025	41.150.650	41.362.675

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.651	0
	1.651	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	39.649.853
Afgange	(886.625)
Kostpris ultimo	38.763.228
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.763.228

Elearningforce International ApS har ikke aflagt årsrapport for 2019 på nuværende tidspunkt. Egenkapital og resultat er for 2018.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Elearningforce International ApS	Aarhus	ApS	43,7	10.722.642	1.907.934
